
Ref.: JLLR/aam
Asunto: Lista provisional de admitidos/excluidos para la selección de un Gestor Sanitario mediante contrato de 
relevo y constitución de bolsa de trabajo

A N U N C I O

    En cumplimiento de lo dispuesto en la base novena de la convocatoria, se 

procede a la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la 

selección, mediante concurso de méritos, de un Gestor Sanitario y constitución de 

bolsa de trabajo; habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias según 

las bases de la convocatoria aprobadas por Decreto de Alcaldía de 23 de febrero 

de 2.018.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 

régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO  :    Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, junto 

con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A)  ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
Alonso Pérez Mª Dolores 14321751-L
Andrades Moreno Luis 31713288-Z
Baena Jiménez Laura 47206934-D
Barragán Luque Diego José 47428814-P
Bazo Coronilla Eduardo 30239296-T
Brenes Cozar Mónica 47210298-S
Campos Rodríguez Ibai 29511117-R
Capitán Naranjo Ana Isabel 47537924-Y
Duque Fedriani Ana 28645654-M
Fernández Méndez Mª Dolores 48879861-P
Fernández Toledo Mª Dolores 48880034-C
García Bernal Mª Dolores 15410255-W
Hurtado Jiménez David 48982764-D

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E200069ADE00Q4R9F8B5N4D6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARIO GENERAL  -  03/04/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/04/2018 09:48:26

DOCUMENTO: 20180432862

Fecha: 03/04/2018

Hora: 09:48



Ref.: JLLR/aam
Asunto: Lista provisional de admitidos/excluidos para la selección de un Gestor Sanitario mediante contrato de 
relevo y constitución de bolsa de trabajo

Salvago Lobato Luz Mª 48957332-S
López Castejón Mª Luisa 44954173-Y
López Navarro Mª Aurora 15406858-D
Muñoz Fernández Mª Estela 47004593-E
Muñoz Lobato Fernando 28636323-N
Rosa Martín Francisco Jesús 14620530-M
Suarez Jiménez Mª Belén 28631034-J
Villodres Ruiz Cristina 14275027-P

B) EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Causa Exclusión
Carrasco Mogollo Fernando 53275370-

X
No aporta la titulación conforme a las bases

Matute Ajiz Ana Belén 47001849-
S

No aporta la titulación conforme a las bases

Ojeda Santos Jesús 30247147-
P

No aporta la titulación conforme a las bases

SEGUNDO: A partir  de  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón 

Municipal  de  Anuncios  de  este  Ayuntamiento  (Pza.  de  Gibaxa,  nº  1),  y  de 

conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, se concederá un 

plazo de diez días hábiles, a efectos de reclamaciones y subsanación de errores.

Una vez resueltas las alegaciones, conforme al punto anterior, se dictará 

resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará 

tanto  en  el  Tablón  Municipal  de  Anuncios  como  en  la  web  municipal 

www.utrera.org.

TERCERO:  Publíquese  anuncio  de  esta  resolución  en  el  Tablón  de  Edictos 

Municipal y a título informativo en la web municipal (www.utrera.org).

Lo que se hace público para general conocimiento, en Utrera a la fecha 

indicada  en  el  pie  de  firma  del  presente  documento.  EL  SECRETARIO 
GENERAL.- Fdo.: Juan Borrego López.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E200069ADE00Q4R9F8B5N4D6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARIO GENERAL  -  03/04/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/04/2018 09:48:26

DOCUMENTO: 20180432862

Fecha: 03/04/2018

Hora: 09:48


